東京駅一番街に「ちびまる子ちゃん サマーワゴン」が
7月24日から期間限定オープン

～まる子が大野くんと杉山くんの名コンビと夏を満喫！～

報道関係者各位

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス管理を行う『ちびまる子ちゃん』のポップアップショップ「ちびまる子ちゃんサマーワゴン」が2020年
7月24日（金）～8月6日（木）の期間限定で東京駅一番街内にある東京キャラクターストリートにオープンい
たします。

「ちびまる子ちゃんサマーワゴン」のオープンにあたり、夏をイメージした新アート「ちびまる子ちゃん

ウォーターゲーム」を描き起こし。まる子、大野くん、杉山くんの三人組がウォーターシューターで遊んでい
る姿を描いた涼しげなアートです。同ショップでは、新アートを使用したウエットティッシュ缶やアクリルスタ
ンドなどの新商品を先行販売するほか、「ちびまる子ちゃん」関連商品約100アイテムを販売いたします。

2020年7月13日
日本アニメーション株式会社

News Release

販売概要

実施期間： 2020年7月24日（金）～8月6日（木）
販売店舗：ちびまる子ちゃんサマーワゴン
販売場所：〒100-0005東京都千代田区丸の内1‐9‐1 東京駅一番街東京キャラクターストリート内
営業時間： 11：00～19：30 ※営業時間は変更になる可能性がございます。
問合せ先： 03‐6260‐9048

©さくらプロダクション/日本アニメーション

※デザインはイメージです。予告なしに変更になる場合がございます。
©さくらプロダクション/日本アニメーション

新商品一覧

【お問い合わせ先】
日本アニメーション株式会社 広報・宣伝担当：水谷

電話：03-3574-6281 E-mail：mizutani@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「©さくらプロダクション/日本アニメーション」を記載いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

アクリルキーチェーン
（まるちゃん / 大野くん / 杉山くん）

各850円（税込）

アクリルスタンド
1,600円（税込）

クリアファイル
550円（税込）

缶バッジセット
1,300円（税込）

Tシャツ
（ナチュラル/ ネイビー）

各3,500円（税込）

トートバッグ
（ナチュラル / ブラック）

各3,000円（税込）

ウェットティッシュ缶
450円（税込）

ノベルティについて

期間中、同店で「ちびまる子ちゃん」関連商品を2,000円（税込）

以上お買い上げいただいたお客様に、先着で新アート「ちびまる
子ちゃんウォーターゲーム」を使用した限定うちわをプレゼントい
たします。